Glo.ordi.

Marci

Ca.

I

Nico.delyra

Spēnduli voluntatis odore floris mūdicia traci-
cum adolescentib⁹ post spōsum currere: et sic per
baptismi sacramēta de duob⁹ fontib⁹ dilectionis
dei et primi grā remissionis absoluimur: et ascē-
detes spe: celestia secreta mūdis cordis oculis l-
tuemur. **E**nde spūm/
sanctū spū cōtrito et hu-
miliato: cū simplici coz
de descendente ad mā
suetos: et cū charitate
nūch cadente manen-
tē suspicimus: et vox a
deo ad nos dilectos di-
rigit. **H**ic pacific⁹: qm̄
fi. dclv. **E**t tūc in nob⁹
cōplacet p̄t cū filio et
spūctō: qm̄ efficien-
tūs spū cū deo. vñ:
Job.17. b **A**cū sint vñ sicut et nos
vñ sūmus. **L**uc spūs
nos expellit in desertū
quadraginta dierū nu-
mero tētādos a satha-
na: vt patiēta pbatio-
nē: pbatio spē: spes āt
charitate generet. cūn-
nobis non sit collecta-
tio aduersus carnē et sā-
guine sed a.p.r.t. **E**t
tunc bestie erunt pac-
te nobis: cū in arca aie-
nre mūda cū imundis
mausufacimus: et cūz
leontib⁹ sīc daniel cubam⁹: cū spūs nō sit aduer-
sus carnē: nec caro aduersus spūm. **P**ost h̄ an-
geli ministri q̄ vidēt sp faciē patris in cel⁹ mittin-
tur in solatū dicētes: **E**xaudita est orō tua: et no-
lite timētū q̄rētes naçarenū: t̄ ego q̄s amo ar-
guo r̄. et vincētū dabo edere de ligno vite: qd̄ ē
in p.d.m. **a** **A**udit ap. Be. **V**ysterū trinita-
tis in baptismi demonstrat. fili⁹ baptiçat. spū ē
in colūba: p̄t in voce sonat: apūn̄ celi nō rese-
ratōe elemētoꝝ: sīc spūalib⁹ ocul. **E**redit colūba
sup tēfū ne putare⁹ vox ad iohānēm facta nō ad
ēi. **T**ulchre aut̄ addidit: et manētē in ipso. **H**oc
enī spū ē chāsto ut semel tē ip̄les spūs: sp in
illo māeat. **F**idelib⁹ xo allq̄n̄ serf ad miracula
faciēda: aliq̄ tollit: **Q**uid⁹ t̄ ad opationē iu-
sticie ad amorē dei et primi cōseruādū nūc ab-
est. **N**ū apō nos manebit et in nob⁹ erit iuxta mē-
suri fideli spūs. de xpo aut̄ dī: **A**men ḡt et veri-
tatē. **b** **D**anētē in ipo r̄. **D**anēt in eo spūs
nō ex q̄ baptiçat⁹: h̄ ex q̄ cept⁹. **E**t in bapti-
mo dēcēdit: significat nob⁹ graz spūalē in bapti-
mo dārit: qd̄ ē remissionē p̄tōr ex aqua et spū re-
generat⁹: soler⁹ amplior spūs gra p̄ ipositionē ma-
nus ep̄i celit⁹ dari. **c** **L**u es fili⁹ m.di. **B**eda.
Wō qd̄ nesciab⁹ doceſ: h̄ nob⁹ qd̄ credere debe-
amus ostēdit: tpm. s. q̄si hō cum alijs ad bapti-
fādū venit: vex esse dei filiū. et ideo de spū bapti-
fari posse: nos quoq̄ p̄ aquā absolutiōis et spū
ritū sāctificatiōis dei filios effici. **Q**uotq̄ enim
recepit eu d.e.p.f.d. fieri. **H**ū aut̄ in specie colū-
bi dēcēdit spūs: q̄ simplex aial t̄ sine felle: quia
simplices q̄ritne habitat in mētib⁹ ip̄ur⁹.
d **S**piritus. **B**eda. **N**e dubituz q̄s spūs: lucas
cōsulte premittit. **J**esus plen⁹ spūctō regressus
est a iordanē. deinde intulit: et agebas a spū ī de-
sertū ne puteſ ūmūdū spūs quicq̄ p̄tra eus po-
tuisse. **e** **Q**uadraginta di. **B**e. **T**otū tpm̄ si-
gnificat quo mēbra eius diabolus tentat. **Q**ua
driptitus enim mundus per obseruantia decem
preceptoriū contra diabolū certando dō famu-
latur. **Q**uater xo decē quadraginta faciūt. vbi
q̄ et semper aduersariūs: qui iter nostrum
impeditē cessat. **f** **E**ratq̄ cū r̄. **M**os q̄s si
heremo sc̄iē cōversatiōis bestiales hominū mo-
res impolluta mēte toleram⁹: ministerū āgeloꝝ
meremur